- In Nomine Domini Amen. Anno a nativitate Ejusdem millesimo quingentesimo octavo, || indictione undecima, die

vero mensis Augusti secunda, pontificatus sanctissimi in Christo Patris et Domini domini Julii, divina providentia pape secundi, anno quinto, coram venerabili viro domino Willibrordo Bonyngerhoff, || officiali domini prepositi Traiectensis diocesis et archidiaconi in ecclesia Traiectensi in mei notarii publici et testium infrascriptorum ad hoc rogatorum presencia constitutus honorabilis vir dominus Jacobus de Delft, presbiter Traiectensis dyocesis ac procurator Domus Sclarium Divitum opidi Zwollensis, dicte dyocesis, asseruit aliquos scolares de consorcio et gremio sclarium dicte domus violenter et manu forti per certos emulos et inimicos fuisse temere ac de facto abductos preter et citra consensum ac voluntatem ipsius procuratoris eosque in captura capitanei et satellitum illustris domini Karoli, ducis Gelrensis, fuisse et esse detentos, adeo quod sive sint seu qualescumque tamen hactenus relaxati non fuerunt sive relaxari potuerunt, licet pro eorum liberatione et relaxatione satis laboratum fuisset ac laboraretur. Et quia ipsos scolares, dum in consorcio aliorum sclarium dicti domus ob pestis et epydemie invasione opidum Zwollensem predictum exire habebant et cogebantur, quod si proprio ausu et fortuna exire et se a dicto opido absentare ausi fuissent, post procurator eos cum aliis sclaribus secum ducere vellet, acconaretur eorum periculo et expensis ac quod hujusmodi avisacionis sclaribus dicti domus presentibus, quibus dicte sex interfuisent, fecissent solemniter protestatus fuit ac protestabatur et nichilominus honestos juvenes Nicolaum de Hoern et Henricum de Campis, clericos dicte Traiectensis dyocesis, scolares dicte Domus Divitum, ibidem presentes, exhibuit atque produxit. Qui per dictum dominum officialem ad futuram rei memoriam interrogati et de premissis inquisiti, affirmaverunt et asseruerunt premissa omnia et singula sicut prefertur fuisse gesta et facta secum et cum aliis sclaribus predictis, eosque am . . . . . predicti procuratoris in concione et consorcio aliorum sclarium hujusmodi ab ore ejusdem domini Jacobi procuratoris expresse audivisse et accepisse. Super quibus omnibus et singulis dictus dominus Jacobus, procurator, sibi a me notario publico unum vel plura publicum vel publica fieri peccit

instrumentum et instrumenta. Acta fuerunt hec Zwollis in domo Johannis Splyteloff, civis oppidi Swollensis predicti, sub anno, indictione, die, mense et pontificatu premissis, presentibus ibidem honestis viris Siberto Hermanni, clerico Leodiensis, et Lamberto de Castro, scolare Traiectensis dyocesis, testibus fide dignis ad premissa singula vocatis et rogatis.